

دولت
تاکید پزشکیان بر تداوم و تشدید مدیریت مصرف انرژی
رئیس جمهور از همه مدیران دستگاه‌ها خواست که همچنان با جدیت بر مدیریت مصرف بهینه انرژی در واحدهای تحت مسئولیت خویش نظارت داشته باشند.
چهل و سومین جلسه هیات دولت در دولت چهاردهم به ریاست دکتر مسعود پزشکیان صبح امروز چهارشنبه برگزار شد.
رئیس جمهور با تأکید ویژه بر ضرورت استمرار صرفه‌جویی در مصرف انرژی اعم از برق، گاز، آب در تمامی دستگاه‌ها، از مدیران آنها خواست که به طور جدی بر مدیریت مصرف بهینه انرژی در تمام واحدهای تحت مسئولیت خویش نظارت داشته و پوشش ۲ درجه کمتر را تداوم بخشند.
در این جلسه علاوه بر تبادل اخبار آخرین وضعیت کشور و مرور اقدامات انجام شده در هماهنگی مختلف، پیشنهادات بخش‌های مختلف درباره لوایح و دستورات جلسه مورد بحث قرار گرفت و تعدادی از آنها به تصویب رسید.
برگزاری جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا
اجرای تبصره ۲ ماده ۷۲ قانون نظام صنفی و همچنین تخلفات مرتبط با امور پزشکی و مواد خوردنی، آشامیدنی و بهداشتی از سوی شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به مدت یکسال تمدید شد.
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بعد از ظهر چهارشنبه به ریاست مسعود پزشکیان و با حضور سران قوای مقننه و قضائیه و دیگر اعضا تشکیل شد.

در این جلسه موضوع رسیدگی به تخلفات موضوع تبصره ۲ ماده ۷۲ قانون نظام صنفی (گرانفروشی، کم‌فروشی، عرضه خارج از شبکه، تقلب در کسب، احتکار، عدم حرچ قیمت، اخفا و امتناع از عرضه، عدم رعایت ضوابط قیمت‌گذاری و عدم اعلام موجودی کالا) و همچنین تخلفات مرتبط با امور پزشکی، مواد خوردنی، آشامیدنی و بهداشتی مندرج در قانون تعزیرات حکومتی به مدت یکسال تمدید شد.

همچنین به درخواست سازمان انرژی اتمی، مانده تعهدات مصوبه مورخ ۱۲ تیر ۱۴۰۲ شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا به مدت یکسال تمدید شد. این مانده تعهدات بنا به نظر سازمان برنامه و بودجه کشور تخصیص می‌یابد.

ربعی:
جریانی در حال وارد کردن فشار به دولت است
دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور نوشت: این روزها، جریان ی که تاکنون ثمره نظرات، دیدگاه‌ها و سیاست‌هایشان کشور را به وضعیتی رسانده که همه مطلعین مختلف و دلسوزان ایران را نگران کرده است، فشارهای زیادی در قالب‌های مختلف از جمله نامه‌نگاری بر دولت وارد می‌کنند.
به گزارش ایرنا، علی ربیعی روز چهارشنبه با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه ایکس، نوشت: من این افراد را می‌شناسم. این جریان وقتی مردم از هرگونه اصلاح و روزه‌نویدبخشی ناامید می‌شوند و در پی ناامیدی، سر در گریبان فرو می‌برند و به تعمیری دچار نوعی مهاجرت به درون می‌شوند و به خودتجدیدی در درون می‌روانند، امکان می‌یابند تا با حداقل آرا، کرسی‌هایی را در مراکز تصمیم‌گیری به دست بیاورند.
ربیعی تأکید کرد، موفقیت آن‌ها در رقابت‌ها، فقط از مسیر عقب‌کشیدن مردم از کنش سیاسی و اجتماعی و از ناامیدی مردم به دست می‌آید.

بازدید ظریف از دو کلیسا در تهران
«محمد جواد ظریف» معاون راهبردی رئیس‌جمهوری به مناسبت ایام ولادت حضرت عیسی(ع) و سال نو میلادی از دو کلیسا در تهران بازدید کرد.
به گزارش ایرنا، محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهوری به همراه برخی از معاونان و مدیران معاونت راهبردی ریاست‌جمهوری، به مناسبت ایام ولادت حضرت مسیح(ع) و سال نو میلادی، با حضور در دو کلیسای تهران، ضمن بازدید، با پادشاهان آن دو کلیسا و جمعی از مومنان مسیحی کشورمان دیدار و از نزدیک در جریان دغدغه‌ها و خواسته‌های آنها قرار گرفت.

محور توسعه اقتصاد دریا، بخش خصوصی است

نماینده رئیس‌جمهور در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور اظهار کرد: سیاست دولت چهاردهم در اقتصاد دریا محور تکیه بر توان بخش خصوصی است.
سیاست دولت چهاردهم در اقتصاد دریا محور تکیه بر توان بخش خصوصی است.
محمدجواد ظریف معاون راهبردی رئیس‌جمهوری، به گزارش ایرنا، علی عبدالملکی‌زاده روز چهارشنبه در دومین روز از سفر سه‌روزه خود به گیلان در حاشیه بازدید از بندار انرژی و کاسپین اظهار کرد: سیاست دولت تکیه کامل بر توان بخش خصوصی است که خوشبختانه در دولت‌های گذشته نیز همین رویکرد دنبال شده و هم‌اکنون در بندرانرژی شاهد سرمایه‌گذاری چشمگیر بخش خصوصی هستیم.
وی ادامه داد: ظرفیت تخلیه و بارگیری مجتمع بندری انزلی با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی افزایش یافته و در سایر بندار شمالی مثل کاسپین و امیرآباد نیز فعالیت بخش خصوصی افزون تر و تقویت خواهد شد.
عبدالملکی‌زاده افزود: ضمن آنکه بندر اسدرا بندر گیلان نیز خصوصی است اما امروز با توجه به انباشت رسوبات و انسداد مسیر تردد کشتی‌ها فقط از طریق زمینی و جاده ای بارها حمل و نقل می‌شود یا این وجود بندر از فعالیت باز نمانده است. وی تصریح کرد: در واقع این شرایط نشان می‌دهد که چون منافع بخش خصوصی در گرو انجام کار و تداوم فعالیت آن است عملکردی به مراتب بهتر از دولت دارند لذا سیاست ما در توسعه دریا محور تکیه بر ظرفیت و توان بخش خصوصی و تسهیل حضور آنان در این زمینه است.

نماینده ویژه رئیس‌جمهوری تصریح کرد: در اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور فعال کردن کریدور شمال – جنوب با ا قوت و جدیت پیگیری می‌کنیم و خوشبختانه از بندرعباس در جنوب تا بندار انزلی، کاسپین و امیرآباد در حاشیه دریای خزر خطوط ریلی کشیده شده و آماده هستند و بندار نیز فعال بوده و ظرفیت مناسبی برای توسعه تجارت و مناسبات اقتصادی دارند.
وی هدف از این سفر به گیلان را کنترل و ارزیابی آمادگی‌های بندار و سایر زیرساخت‌های موجود در راستای توسعه اقتصاد دریامحور اعلام و عنوان کرد: نتیجه این ارزیابی برای برنامه‌ریزی به رئیس‌جمهور ارائه خواهد شد.
عبدالملکی‌زاده اضافه کرد: بازدید شب گذشته از بندر آستارا نیز نشان داد این بندر نیازمند لایروبی است و پس از گذشت ۹ ماه از توقف فعالیت دریایی آن به علت انباشت رسوبات، اکنون لایروب مستقر شده و بزودی عملیات لایروبی این بندر آغاز خواهد شد و پیرو آن شاهد پذیرش کشتی در بندر آستارا خواهیم بود.

وی گفت: بندرانزلی هم اکنون ظرفیت پذیرش ۱۰ میلیون تن کالا در سال دارد و برای بندر کاسپین نیز ظرفیت ۱۵ میلیون تن کالا در سال پیش‌بینی و حوضچه این بندر احداث شده و هم‌اینک یک میلیون تن کالا در این بندر تخلیه و بارگیری می‌شود. وی اظهار کرد: با افزودن ظرفیت بندر امیرآباد به بندار انزلی و کاسپین شاید بتوان برای سال ۲۰۲۵ به کشور روسیه اعلام کرد بندادر ایران در کرانه خزر ظرفیت تخلیه و بارگیری نزدیک به ۲۰ میلیون تن کالا را دارند. این بار می‌تواند از طریق حمل و نقل ترکیبی به بندرعباس منتقل شده و از طریق کشتی به مقصد نهایی ارسال شود و برای نخستین بار کریدور شمال – جنوب فعال و بهره‌براری از آن آغاز شود.

نماینده رئیس‌جمهوری در هماهنگی اجرای سیاست‌های کلی توسعه دریامحور تأکید کرد: در این مسیر نقاط ضعف حمل نقل ترکیبی راه‌آهن، بندار، کشتیرانی، تخلیه، انتقال‌بار و نظایر آن برای نخستین بار آزمایش خواهد شد. جایجایی و انتقال آزمایشی این ۲۰ میلیون تن‌بار آزمایشی نقاط ضعفمان را مشخص می‌کند تا برای رفع آن اقدام کنیم.

عبدالملکی‌زاده اضافه کرد: این آزمایش هم برای دنیا فرصتی جدید در جغرافیای ایران ایجاد می‌کند تا بتوانند بارهای خود را از این مسیر منتقل کنند. وی اظهار کرد: تا پایان سال ۱۴۰۵ هم با اتصال بندار شهید بهشتی و جایبار به شبکه راه‌آهن کشور ظرفیت دیگری به اقتصاد دریامحور کشور اضافه می‌شود و در این مدت فرصت داریم ظرفیت بندر کاسپین را حداقل تا ۱۰ میلیون تن افزایش دهیم. وی اظهار کرد: در سیاست توسعه دریامحور این سالن باید به طور جدی دنبال شود. تا پایان ۲۰۲۵ و آغاز ۲۰۲۶ بودتیم ۳۰۰ میلیون تن بار روسیه را تحویل گرفته و به خلیج فارس و دریای عمان منتقل کنیم، این امر می‌تواند یک اقدام بزرگ برای کشور ما باشد و اشتغال و درآمد خوبی در بخش ترانزیت ایجاد کند و آغاز بهره‌برداری از راهبرد جغرافیایی کشور باشد.

سیاسی

سیاسی

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای مدافع حرم و مقاومت:

خونی که در راه حق ریخته شود؛ هدر نمی‌رود



فعالیت‌های جهادی را «احیای جبهه مقاومت» دانستند و افزودند: ویژگی بارز سلیمانی این بود که از ظرفیت‌ها و جوانان آماده بکار و نیروهای میهنی سوریه، لبنان و عراق برای احیای مقاومت، به بهترین وجه استفاده می‌کرد.

رهبر انقلاب حضور مشتاقانه هزاران

زائر از ایران و دیگر کشورها بر مزار شهید سلیمانی را نشانه عزت خدادادی و نتیجه اخلاص او دانستند و گفتند: بفرموده قرآن، عزت فقط در دست خداست که باید این حقیقت معرفی را درک کرد و در سبک و جهت‌گیری‌های زندگی بکار گرفت.

سردار سلیمانی رفیقی

عزیز و صمیمی

ایشان سردار سلیمانی را مبارزی بزرگ و رفیق عزیز و صمیمی خود خواندند و پیشقدمی و حضور شجاعانه، سریع و به موقع در میدان را از ویژگی‌های بارز سردار نامیدند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حضور حاج قاسم از اوایل دهه ۸۰ در میدان مبارزه با شراست‌های آمریکا در افغانستان و عراق، افزودند: هدف اصلی آمریکا از اشغال این دو کشور، ایران بود اما آن مرد شریف و صادق بدون ترسیدن از آهت ظاهری آمریکا وارد میدان شد و در نهایت، آن اشغالگری‌ها به شکست آمریکا و خنثی‌شدن آن توطئه بزرگ انجامید. ایشان با یادآوری برهیز سردار سلیمانی از بیان یگ نگارش جزئیات نقش آفرینی بی‌بدیل او در آن حوادث گفتند: البته اطلاعات زیادی در این زمینه وجود دارد که باید به صورت اسناد ماندگار در معارف سیاسی کشور درآید و به نسل‌های بعد منتقل شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به دفاع جمع معدودی از جوانان بی‌دفاع و بی‌سلاح عراقی در حرم امیرمومنان(ع) هنگام حمله اشغالگران آمریکایی، گفتند: سردار با احساس تکلیف، همان اول و با سرعت با آن جوانان ارتباط گرفت و آنان را نجات داد که البته مرجعیت هم در آن مسئله، حرکت فوق‌العاده و بسیار مؤثری انجام داد.

ایشان هدف آمریکایی‌ها از اشغال عراق را جانفشینی صدام خواندند و گفتند: آمریکایی‌ها آمده بودند که بمانند اما سردار و هم‌راهانش در یک فرایند سخت و پیچیده و طولانی و در یک جنگ ترکیبی سیاسی، نظامی، تبلیغاتی و فرهنگی، در مسیر حاکم شدن مردم عراق بر سرنوش خود نقش اساسی برعهده داشتند. رهبر انقلاب، شکست حضور آمریکایی داعش را از دیگر نتایج ظهور سریع، به موقع و تعیین‌کننده حاج قاسم در میدان خواندند و گفتند: در مقابله با تروریسم تکفیری، جوانان عراقی به معنای حقیقی کلمه درخشیدند اما در خنثی شدن آن توطئه که حیات و ممانت منطقه به آن وابسته بود، سلیمانی با ابتکار عمل، شهامت، جسان برکفی و قدرت، نقشی بی‌نظیر ایفا کرد.

ایشان راهبرد همیشگی سردار در



در راه دفاع از حرم، هدر رفته که این تصور و بیان آن، خطا و اشتباهی بزرگ است؛ چرا که اگر مبارزه شجاعانه حاج قاسم و مدافعان حرم نبود امروز خبری از اعتاب مقدسه چه زینبیه و چه حتی کربلا و نجف نبود.

ایشان گفتند: در دوره‌ای، قدری در سامرا غفلت شد و تکفیری‌ها به کمک آمریکا گیند و ضریح امامان عسگرین را ویران کردند و اگر جان برکفی جوانان مؤمن نبود، سایر اعتاب مقدسه و قیله‌های دل مسلمانان نیز به همان سرنوشت اندوهبار دچار می‌شد اما مدافعان عزیز و سرفراز حرم جلوی دشمن را گرفتند و به او توده‌نی زدند.

رهبر انقلاب، حقیقت دفاع از حرم را علاوه بر دفاع از مکانی مقدس، دفاع از صاحب آن مکان و مکتب امامان بزرگوار خواندند و گفتند: در فرهنگ قرآنی آن خونی که هر جا در راه حق و خدا ریخته شود حتی اگر پیروزی حاصل نشود، هدر نمی‌رود و نزد پرورگار با ارزش است؛ همچنانکه خون جناب حمزه در جنگ احد و بالاتر از همه خون حضرت سیدالشهدا(ع) در کربلا هدر نرفت.

جوان دهندگان روزی زیر پای مومنین لگدمال می‌شوند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: البته پیروزی هم قطعی است و نباید به این چوله و تحرک کنونی باطل نگاه کرد؛ چرا که اینها که امروز جلوان می‌دهند روزی زیر پای مومنین لگدمال خواهند شد. رهبر انقلاب حوادث سالهای اخیر و فعالیت‌های نمایان شهید سلیمانی و یاران او از جمله حرکت دفاع از حرم را نشانه سرنزدگی، طراوت و تمربخشی شجره طیبه انقلاب خواندند و گفتند: همچنانکه در دهه ۶۰، جوانان برای جلب رضایت والدین و رفتن به جبهه‌های جنگ سه پای آنها می‌فشانند، در دهه ۸۰ و ۹۰ نیز جوانانی همچون شهید حجتی پای مادر را می‌فشانند و کسب اجازه جهاد می‌پوشیدند که اینها نشان می‌دهد جمهوری اسلامی بعد از ۴۶ سال همچنان زنده است.
ایشان با اشاره به آمادگی میلیون‌ها جوان ایرانی برای فدا کردن جان خود در راه دفاع از اسلام، گفتند: مدافعان حرم نشان دادند که با وجود سرمایه‌گذاری‌ها و هزینه‌های سنگین بدخواهان، پرچم مقاومت همچنان در اهتزاز است و دشمن نتوانسته و نخواهد توانست پرچم مقاومت را در لبنان، فلسطین، سوریه، عراق و ایران پایین بکشد.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حفظ ولایت خود را بیان کردند و گفتند: شرایط جهانی برای کشور ما بسیار دشوار است و ما در این مسیر باید از همکاری با دشمنان دوری یابیم تا بتوانیم به این نبرد مستقیم بپردازیم.

در نخستین جلسه «شورای عالی صادرات غیر نفتی» در دولت چهاردهم مطرح شد
عارف: «قرارداد تجارت آزاد» موجب حضور جدی‌تر ایران در صادرات می‌شود
نهایی می‌شود گفت: این قرارداد، شرایط مناسبی را فراهم می‌کند تا بتوانیم به صورت جدی‌تر به حوزه صادرات بپردازیم و در زمینه تجارت خارجی وضعیت بهتری نسبت به گذشته داشته باشیم.
در این جلسه همچنین هفت مصوبه پیشنهادی برای جشش صادرات مورد بحث و بررسی قرار گرفته و اعضای حاضر، پیشنهادهای خود درباره این مصوبه و راهکارهای توسعه صادرات در زیرمجموعه خود را بیان کردند.
جذب صادر کنندگان با احیاء مشوق‌های صادراتی
در ادامه این جلسه، معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه نکات بسیار خوبی در مصوبات پیشنهادی برای جشش صادرات ارائه شده است، گفت: با تعیین تکلیف این مصوبات پیشنهادی، باید هر چه زودتر وارد بخش عملیاتی شده و در واقعیت افزایش صادرات را شاهد باشیم.
معاون اول رئیس‌جمهوری در ادامه سخنان خود با اشاره به لزوم ورود جدی روابط مرزی در قالب بازارچه‌های مرزی و گفت: «صدور خدمات فنی و مهندسی» از عرصه‌های مهم صادراتی کشورماست که مهندسان و متخصصان ایرانی سابقه بسیار خوبی هم در این زمینه دارند و باید این علاقه‌ای به توسعه روابط نداشتهند، حالا خودشان برای ارتباط علاقه‌مند هستند و باید از این شرایط به خوبی برای افزایش صادرات استفاده کنیم.
معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان احیاء مشوق‌های صادراتی به گونه‌ای که برای صادر کنندگان جذاب باشد را مورد

دفاعی
فرمانده کل ارتش: دشمنان هنوز قدرت واقعی ایران را ندیده‌اند
فرمانده کل ارتش با بیان اینکه دشمنان هنوز قدرت واقعی ایران ندیده اند، گفت: مقاومت یک تفکر، اندیشه و فرهنگ است که هرگز نه تنها تضعیف نمی‌شود بلکه بعد از عملیات «طوفان الاقصی» این مقاومت قوی‌تر، همه‌گیرتر و عمیق تر شده است. به گزارش ایرنا، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی روز چهارشنبه در همایش سراسری تربیت و آموزش نیروی هوایی ارتش که در ستاد نیروی هوایی ارتش برگزار شد گفت: ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳ سالروز شهادت شهید سلیمانی است که یاد و خاطره این رزمنده عزیزمان را که غم خود را در راه آرمان‌ها گذاشت و در نهایت به‌دست ششق ترین موجدات رژیم سلطه‌گر آمریکا به شهادت رسید گرامی می‌داریم. وی در ادامه درباره جبهه مقاومت، افزود: دشمنان به‌دنبال القای ضعف شدن مقاومت هستند که می خواهند القا کنند که مقاومت ضعیف شده است. کسانی که این حرف را القا می‌کنند و کسانی که این را می‌پذیرند، بدلیل این است که احساس می‌کنند مقاومت یک ساختمان است، یک مجموعه پیچ و مهرای و مکانیکی است که یک جایی از آن می‌شکند و خراب می‌شود و از بین می‌رود که اینگونه نیست.
فرمانده کل ارتش تصریح کرد: مقاومت یک تفکر، اندیشه و فرهنگ است و هرگز این فرهنگ نه تنها تضعیف نمی‌شود و نشده است، حتی از زمان «طوفان الاقصی» که اتفاق افتاد باعث شد که این مقاومت قوی‌تر، همه‌گیرتر، گسترده‌تر و عمیق‌تر شود و خیلی از قرائن آن را ما در افکار مردم جهان و منطقه می‌بینیم. بنابراین چه تصویری است که می‌خواهند این را به دنیا القا کنند. در حالی که بچه‌های کوچکی که در این شرایط در حال بزرگ شدن هستند، هر کدام یک «یحی سنوار» خواهند بود. مگر این تفکر از بین می‌رود.
وی با بیان این که آموزش رکن رکن همه پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها است که هیچ جای بحثی ندارد گفت: تربیت و آموزش به یکدیگر متصل بوده و لازم و ملزوم هم هستند. فرمانده کل ارتش با بیان این که در فطرت همه آدمها غیرت وجود دارد گفت: در بسین این آدم‌ها آنهایی که زن فداکاری را دارند لباس سربازی بر تن می‌کنند و داوطلبانه از بسیاری خوشنوی‌ها و آسایش‌ها برای خدمت به مردم دست می‌کشند. در همین شرایط خلبانان غیور نیروهای هوایی در شرایط حساس منطقه با درک موفقیت برای مقابله رژیم صهیونیستی اعلام آمادگی کردند. سرلشکر موسوی در ادامه با بیان این که القایی که دشمنان درباره قدرت نظامی ما می‌کنند درست نیست گفت: صد در صد نظامی ما هنوز توسعه نخورده است و بسیاری از توانمندی‌های خود را نمایش نداده ایم. خیلی چیزها را دشمنان ما نمی‌دانند و دلیلی هم ندارد که همه توان خود را اعلام کنیم، ما تنها یک پایگاه پهپادی زیرزمینی ارتش را نمایش دادیم که هنوز می‌تواند این بازی پینگ پنگ را بازی نمی‌دانیم که بخوایم بخشی از دست مان را رو کنیم و اگر زمانی آن را بازی بدلیام این روز قدرت ایران را مشاهده خواهند کرد. هدفی را که القا می‌کنند یک القاء، غلط و نادرستی است. وی با بیان این که القای بعدی که اینها دنبال می‌کنند پیروزی رژیم سلطه و صهیونیستی است، گفت: کشتن زن و بچه و تخریب بیمارستان‌ها و خاخه‌ها و مدارس و کشتن غیر نظامی‌ها پیروزی نیست. سرلشکر موسوی با بیان این که اگر قرار باشد دو ستون برای پیروزی و شکست‌ها بنویسیم حتما صهیونیست‌ها و رژیم سلطه را باید در ستون شکست‌ها بنویسیم گفت: آنها به هیچ کدام از اهدافی که اعلام کرده‌اند دست پیدا نکرده‌اند. کشتن غیر نظامی‌ها و مردم بی‌عقاف و تخریب مناطق مسکونی که دستاورد نیست، هر یک نفر که کشته می‌شود خون خونی و دشمنی آنها خود به وجود آورده‌اند که این دستاورد نیست و این شکست است و این هم القا درستی نیست. فرمانده کل ارتش القای دیگر دشمنان را برد و باخت عنوان کرد و گفت: می‌خواهند این برد و باخت را در ذهن مردم منطقه، اادی‌خواهان و حق طلبان و تک تفک افراد مقاومت القا کنند. وی افزود: همه نظامیان می‌دانند که عقب و جلو رفتن در صحنه نبرد که تعیین‌کننده پیروزی نهایی نیست. این نبرد بزرگ امتیاز رد و بدل می‌شود اما برنده نهایی پایان نبرد مشخص می‌شود. در یک نبرد بزرگ جابجا شدن مهم‌ها در روی صفحه اتفاقی طبیعی است و پیروزی نهایی را تعیین نمی‌کند.
امیر موسوی با بیان اینکه مقاومت گریبان رژیم صهیونیستی و حیات آن را زها نمی‌کند، افزود: صهیونیسم مسیری که برای احیای نژاد نئین خود انتخاب کرده است مسیری بی راهه است. مسیر قتل، جنایت و کودک کشی و ظلم و نادیده گرفتن همه ارزش‌های انسانی در تاریخ همه سرنوشتی به جز زواله دان نداشتند. این مسیر و رفتار سرنوشتی به جز زوال ندارد. فرمانده کل ارتش تأکید کرد: هنوز وقتی به جشش نبرد می‌روند و باخت نیست و به وقت خودش برنده و بازنده واقعی این نبرد مشخص خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت آموزش، گفت: رهبر فرزانه انقلاب، آموزش را فریضه دانسته اند و ما می‌دانیم توجه به فرایض و بی توجهی به فرایض چه پیامدهایی در پی خواهد داشت.
سرلشکر موسوی گفت: باید بتوانیم بین آموزش و تربیت و ممنوعیت ارتباط برقرار کنیم و بدانیم که کار ما در دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی تمام نمی‌شود و آموزش حین خدمت باید جدی گرفته شود و غنی شود.
معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین وی درباره ضرورت هوشمند سازی آموزش‌ها و استفاده از هوش مصنوعی گفت: باید از پیشرفت‌های سریع فناوری و علم در آموزش‌ها بهره برد و اگر از آنها غفلت کنیم آسیب خواهیم دید. باید به اثر بخشی تربیت و آموزش توجه داشته باشیم زیرا بدون توجه به اثر بخشی، سرمایه‌ها هدر می‌رود. فرمانده کل ارتش در پایان تأکید کرد: تربیت و آموزش باید جدی گرفته شود چرا که جوانان آتیه داری در دانشگاه‌های ما حضور دارند و این به ما بستگی دارد که چگونه از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم.
مسجدنی: شهید سلیمانی یک الکو برای دنیا در ارتباط با مبارزه با تروریسم بود
معاون هماهنگ‌کننده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه «شهید سلیمانی یکی از قربانیان تروریسم است» اظهار کرد: تا به‌انجام این ترور بزرگ‌ترین خدمت را به جریان تروریسم کرد.
به گزارش ایسنا، «ایرج مسجدنی» در حاشیه مراسم «بزرگداشت سالگرد شهید سلیمانی، شهدای ترور و رونمایی از دایرة‌المعارف ۲۳۰۰ شهید قربانی ترور» که در مرکز مطالعات وزارت خارجه برگزار شد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در آستانه پنجمین سالگرد شهادت شهید سپهبد سلیمانی قرار داریم و قرآن است مراسم‌های باشکوهی در نقاط مختلف کشور از جمله ستاد فرمان ارمن در این زمینه برگزار شود. مسجدنی گفت: امروز هر چه منظور گرامی‌داشت یاد ۲۳ هزار شهید ترور در کشور و رونمایی از دایرة‌المعارف آن برگزار شده است.